
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Тоншаевская вечерняя (сменная) школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

 № 79- од          р. п.Тоншаево     31.08.2023г. 

 

 

О внесении изменений в приказ от 21.07.2023  г. № 55-од «О назначении 

ответственного за реализацию профориентационного минимума и создании рабочей 

группы по его реализации» 

 

В соответствии с письмом Министерства Просвещения Российской Федерации от 

01.06.2023 года № АБ-2324/05, сцелью решения задач по развитию экономики и 

укреплению технологического суверенитета Российской Федерации. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за реализацию профориентационного минимума 

заместителя директора по воспитательной работе Бурмистрову Светлану 

Анатольевну. 

2. Включить в состав рабочей группы: 

 Председатель:  

- директора школы Клепцов Алексей Александрович 

члены: 

- заместителя директора по учебной работе Солоницыну Ольгу Анатольевну 

- социального педагога Жукову Марианну Вячеславовну 

- заместителя директора по профессиональному обучению Окуневу Надежду 

Александровну 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 И.о.директора:                     О.А. Солоницына   

 С приказом 

ознакомлены:  

Ф.И.О. сотрудника Должность Дата и подпись об 

ознакомлении 

 Клепцов А.А. Директор  

Бурмистрова С.А. заместителя директора   

Солоницина О.А. заместителя директора  

Жукова М.В. социальный педагог  

Окунева Н.А. заместителя директора  

 

 


		2023-08-31T14:22:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТОНШАЕВСКАЯ ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ШКОЛА"




